
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/1521/23 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 2. Przedsiębiorca powinien dysponować pojazdem lub pojazdami asenizacyjnymi, posiadającymi czytelne 
i trwałe oznakowanie nazwą oraz numerem telefonu przedsiębiorcy. 

§ 3. Przedsiębiorca powinien dysponować bazą transportową, na której będą parkowane pojazdy, której 
teren powinien być: 

1) utwardzony celem zabezpieczenia przed przedostawaniem się do gruntu zanieczyszczeń będących 
wynikiem eksploatacji pojazdów, 

2) ogrodzony i zabezpieczony przed dostępem osób trzecich. 

§ 4. Przedsiębiorca powinien dysponować stanowiskiem mycia pojazdów asenizacyjnych lub mieć zawartą 
umowę z podmiotem, który umożliwia mycie takich pojazdów. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXX/599/12 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie 
określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych (Dz. Urz. Woj. Kuj - Pom. z 2012 r. poz. 1515). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 7239



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7239


	UCHWAŁA NR LXXIII/1521/23 RADY MIASTA BYDGOSZCZY z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-11-28T11:45:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




